
І АЙМАҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ

2019 жылдың 29 қараша күні Көкшетау қаласында  «Білім алушыларды
кәсіптік бағдарлау мәселелерінде  арнайы ұйымдар мен техникалық және
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдардың бірлескен қызметі
туралы» Бірінші аймақаралық ғылыми-практикалық конференциясы өтті.

Бірінші  аймақаралық  ғылыми-практикалық  конференциясы  Ақмола
облысының білім басқармасы, Ақмола облысы инклюзивті білім беруді дамыту
бойынша  Үйлестіру  кеңесі,  облыстық  оқу-әдістемелік  кабинеті,  Ақмола
аймақтық  білім  берудегі  жаңа  технологиялар  орталығы  қолдауымен
ұйымдастырылған.

Конференцияның  мақсаты: ерекше  білім  беру  қажеттіліктері  бар

балаларды (тұлғаларды)  кәсіптік  бағдарлау  мәселелерінде  арнайы білім беру

ұйымдары мен ТжКОБ ұйымдарының бірлескен қызметін талқылау бойынша

диалогтық алаң құру.

       Конференцияның міндеттері:

- педагогтарға әдістемелік және практикалық қолдау көрсету;
- ерекше  білім  беру  қажеттіліктері  бар  балаларды  (тұлғаларды)  оқыту

мәселелерінде  білім  беру  ұйымдарының  өзара  іс-қимыл  перспективаларын
іздеу және талқылауға бастамашылық жасау;

- берудің өзекті міндеттерін іске асыру; 
  - білім  берудің  әртүрлі  деңгейлерінің  өкілдері  арасында  диалог

ұйымдастыру болып табылады.

Формат  конференции  предусматривал  проведение  пленарной  и
секционной  частей.  Конференция  пленарлық  және  секциялық  бөлімдерден
өткізу түрі қарастырылған.

Пленарлық отырысында қатысқандар:
-Саутова Д.Д., ҚР БҒМ техникалық және кәсіби білім беру департаментінің бас
эксперті;
-Исмагулова С.К., білім беруді дамыту орталығының директоры;

-  Жумабекова  М.О.,  Нұр-Сұлтан  қ.,  «Кәсіпқор» холдингі»  ТжКБ  КЕАҚ
жаңартылған білім беру департаментінің бас менеджері.
-Стукаленко  Н.М.,  «Өрлеу»  БАҰО   АҚ  «Ақмола  облысы  педагогикалық
қызметкерлерінің біліктілігін арттыратын институты» филиалының директоры.



Сондай-ақ пленарлық отырысында Көкшетау қаласының 2 ЖОО өкілдері
қатысты.  БАЕҚ бар балалармен (тұлғалар) жұмыс жүргізетін Үкіметтін емес
ұйымдарының өкілдері.

Ақмола  облысында  инклюзивті  білім  беруді  дамыту  бойынша
Үйлестіруші кеңесінің төрағасы Ибраев М.У. отырыстың модераторы болды.

Секциялық  отырыстар  Ақмола  облысында  инклюзивтік  тәжірибелерді
енгізудің техникалық және кәсіптік білім берудің 2 тірек ұйымдары, сондай-ақ
2 арнайы білім беру ұйымдарында өткізілген.

Конференцияның  пленарлық  және  секциялық  бөлімдеріне  №  19  орта
мектебінен,  мектеп  директоры  Шаймерденов  К.К.,  инклюзивті  білім  беруді
үйлестірушісі,  мұғалім-дефектолог  Дмитриева-Лепешева  О.Г.  және  мұғалім-
дефектолог Жанғали І.Ә. қатысқан.

Төртінші  секциялық  алаңша  Көкшетау  қ.,  №4  арнайы  мектеп-
интернатында, Жанғали І.Ә. «Әлеуметтік-тұрмыстық бағдарлау курсының ӘТБ
сабақтарындағы кәсіби бағдарлау жұмысының рөлі және білім алуында ерекше
қажеттіліктері  бар  оқушылардың  біліктілігін  қалыптастырудың  жолдары
ретінде» атты жұмыс озатынан құрастырылған баяндамасымен қатысты.

Орындағандар:
Дмитриева-Лепешева О.Г., Жанғали І.Ә.


